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Sonkajärven kunta on 10.4.2017 päättänyt liittyä Sansian (tuolloin
IS-Hankinta) puitesopimukseen Monitoimilaitteet (TO/04701-04703/2011).
Puitesopimus on voimassa toistaiseksi. Puitesopimuksessa on kaksi
toimittajaa, Canon Oy ja X-Partner Kuopio Oy (Xerox). Sansian
puitesopimuksen mukaan sopimukseen valitut toimittajat ovat tasavertaisia
sopimustoimittajia. Tilaaja voi valita sopimustoimittajista yhteisölleen
sopivimman tai sopivimmat toimittajat.

Sonkajärven kunnanhallitus on 9.10.2017 päättänyt valita X-Partner Oy:n
(Xerox) kunnan monitoimilaitteiden toimittajaksi. Perusteluna on ollut
edullisempi hinta. Sopimus on leasing-sopimus, eli kunta maksaa
monitoimilaitteista kuukausivuokraa. Vuokra-aika on 48 kuukautta
(4 vuotta).

Monitoimilaitteita on tällä hetkellä kymmenen kappaletta, joista seitsemän
koneen vuokrasopimus on päättymässä 31.12.2021. Kahden koneen
vuoka-aika päättyy 30.6.2022 ja yhden koneen 31.12.2024.

Nykyinen konekanta on käyty läpi Officepro Finland Oy:n (aikaisemmin
X-Partner Kuopio Oy) edustajan kanssa. Seitsemästä koneesta, joiden
vuokra-aika päättyy 31.12.2021, viisi on sellaista, joita ei tarvitse vaihtaa
uuteen, vaan voidaan pitää sama käytetty kone. Näiden vuokrahinta
puolittuu nykyisestä. Kaksi konetta, joiden vuokra-aika päättyy 31.12.2021,
pitää uusia. Näiden vuokrahinta putoaa joka tapauksessa hieman. Toinen
kone, jonka vuokra-aika päättyy 30.6.2022, pitää uusia. Koneen
vuokrahinta putoaa hieman. Toisen koneen osalta voidaan jatkaa
nykyisellä käytetyllä koneella, jolloin sen vuokrahinta puolittuu.
Viimeisimpänä hankitun koneen vuokraus jatkuu entisellä sopimuksella.

Mikäli monitoimilaitteet hankintaan edelleen Officepro Finland Oy:ltä, jolloin
saadaan hyödynnettyä nykyiset käytetyt koneet (kuusi kappaletta), voidaan
monitoimilaitteiden kustannuksissa saavuttaa 29 prosentin säästö
nykytilanteeseen verrattuna. Monitoimilaitteiden hankinnan arvo Officepro
Finland Oy:ltä on neljän vuoden aikana arviolta noin 65 000 euroa.

Koneiden huolto on toiminut hyvin, ja Officepro Oy:llä on Iisalmessa
paikallinen huoltopiste. Officepro Finland Oy on myös tarjoutunut
tekemään kaikkiin nykyisiin koneisiin perushuollon ilman lisämaksua.

Päätösesitys Kunnanjohtaja:
Kunnanhallitus päättää, että monitoimilaitteet hankitaan Officepro Finland
Oy:ltä. Vuokrausaika on 48 kuukautta (4 vuotta). Neljän vuoden aikana
hankinnan kokonaisarvo on arviolta noin 65 000 euroa.



Perusteluna on, että Sansian puitesopimuksen mukaan sopimukseen
valitut toimittajat ovat tasavertaisia sopimustoimittajia. Tilaaja voi valita
sopimustoimittajista yhteisölleen sopivimman tai sopivimmat toimittajat.

Officepro Finland Oy:n kanssa käytyjen neuvottelujen lopputuloksena on,
että monitoimilaitteiden vuokrauksessa on jatkossa mahdollista säästää
kustannuksia noin 29 prosenttia nykyiseen verrattuna osin jatkamalla
nykyisten (käytettyjen) laitteiden vuokrasopimuksia ja osin, koska Officepro
Finland Oy:n vuokra- ja kopiohinnat ovat laskeneet aikaisemmasta. Myös
koneiden huolto on toiminut hyvin (paikallinen huolto Iisalmessa).

Päätös Kunnanhallitus:
Kunnanhallitus yksimielisesti hyväksyi päätösesityksen.
________


